
https://luzem.eu 791058797 sklep@luzem.eu

Peeling do ciała porzeczka
na wagę, cena za 100g

Nr katalogowy: 128

Kod EAN: 472

Producent: Alchemia Natury

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

16,00 PLN

Opis produktu

Polecany dla cery: dla każdego typu skóry

Cechy  produktu:  *złuszcza  martwy  naskórek  *poprawia  mikrokrążenie  skóry  *wygładza  *odżywia
*nawilża *sprawia, że skóra odzyskuje elastyczność, jest delikatna, gładka i miła w dotyku

Zapach: owocowy, to jeżyny z czarną porzeczką i jagodami skomponowane z nuta leśną w bazie.
Zapach  obok  którego  nie  można  przejść  obojętnie,  przyjemny  delikatnie  słodki  poprawiający
samopoczucie.

Opis: 
Peeling do ciała z pestkami czarnej  porzeczki,  kryształkami cukru na bazie pielęgnującego mydła
potasowego z oleju rzepakowego oraz odżywczego oleju z awokado.

Cukier doskonale złuszcza martwy naskórek jednocześnie nie powoduje podrażnień i nie rani skóry,
wygładza, uelastycznia i delikatnie nawilża.

Mydło potasowe rzepakowe pielęgnuje i myję naszą skórę. Dodałam go po to, aby skóra po użyciu
peelingu nie była tłusta i  lepiąca od samego cukru z olejem, ale przyjemnie nawilżona.  Dodatek
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zmydlonego oleju rzepakowego pozwala uniknąć nam wrażania, że musimy umyć się jeszcze raz.

Oleje awokado odżywia, działa łagodząco i regenerująco, sprawia że skóra jest nawilżona i nie wymaga
stosowania dodatkowych maseł czy balsamów. 

Pestki  czarnej  porzeczki  złuszczają,  pobudzają  mikrokrążenie,  odżywiają  i  wspomagają  walkę  z
cellulitem.

Kolor peelingu zawdzięczamy glince różowej.

Sposób użycia:
Peeling nakładaj na wilgotną skórę okrężnymi ruchami cały czas delikatnie masując wybraną część
ciała przez 3-4min do momentu rozprowadzenia peelingu na całej wybranej powierzchni. Pod wpływem
nieustającego  delikatnego  masażu  na  mokrej  skórze  peeling  zmienia  konsystencję  ze  zbitej  w
kremową. 
Po zabiegu ciało wystarczy spłukać letnią wodą i osuszyć delikatnie oklepując ręcznikiem.
Stosować w zależności od potrzeb 1-2 razy w tygodniu. 

Unikać wprowadzania wody do kosmetyku.

Rozwarstwienie peelingu, czyli pojawiający się olej na wierzchu jest naturalnym procesem i nie stanowi
wady produktu.

W razie wystąpienia reakcji alergicznej zaprzestać stosowania.

Ingredients: Sucrose, Persea Gratissima Oil, Potassium Canolate (Rapeseedate), Ribes Nigrum Seed,
Parfum, Kaolin CI77004, Illite, Glycerin

Skład:  Cukier,  olej  z  awokado,  zmydlony  olej  rzepakowy,  pestki  czarnej  porzeczki,  kompozycja
zapachowa, glinka różowa, gliceryna

*Produkt  ręcznie  robiony,  dlatego  poszczególne  partie  mogą nieznacznie  różnić  się  między  sobą
kolorem, zapachem i wagą.
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